

Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo ze dne 16.4.2019

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název: Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace
Sídlo: Zámecká 57, 664 52 Sokolnice
IČO: 00209392
zastoupený: MVDr. Petr Nováček, ředitel
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. účtu: [REDACTED]
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: MVDr. Petr Nováček, ředitel
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Milan Kulich, vedoucí technicko-provozního úseku
Tel.: +420 701 002 456
E-mail: [REDACTED]

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel:

Název: KS stav s.r.o.
Sídlo: Veslařská 3071/25, Žabovřesky, 637 00 Brno
IČO: 26299321
DIČ: CZ 26299321
zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně oddíl C vložka 42603,
bankovní spojení: ČSOB
č. účtu: [REDACTED]
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Karel Sedlár
Tel.: 777731828
E-mail: [REDACTED]
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Karel Sedlár
Tel.: 777731828
E-mail: [REDACTED]
Hlavní stavbyvedoucí: Ing. Václav Morava

(dále jen „Zhotovitel“)

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“ uzavřeli v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „NOZ“) tento dodatek č.2.

2. ROZSAH PŘEDMĚT DODATKU

V souladu s ustanovením článku 4. odst. 4.5. smlouvy o dílo ze dne 16.4.2019 a dodatku č.1 se shora uvedené smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2, kterým se upravuje předmět plnění smlouvy a cena díla na základě odsouhlaseného změnového listu takto:

„Předmětem díla jsou dále také vícepráce a méněpráce, jejichž obsah a rozsah je podrobně definován změnovým listem ZL/1-3 v souhrnné částce 412 567,30 a ZL5 v souhrnné částce – 11 373,39 Kč bez DPH.

Čl. 4 odst. 4.1.2. smlouvy o dílo se v důsledku změn výše upravuje následovně:

„Cena díla je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a je oběma stranami dohodnuta jako cena smluvní ve výši:

Cena díla dle SoD vč. dodatku č.1:

CENA DÍLA CELKEM bez DPH.....	11 739 899,56 Kč
DPH 15% CELKEM.....	1 760 984,93 Kč
CENA CELKEM VČ. DPH.....	13 500 884,49 Kč

Cena díla ZL1-3:

CENA DÍLA ZL1,2,3 bez DPH.....	412 567,30 Kč
DPH 15% CELKEM.....	61 885,10 Kč
CENA ZL1,2,3 CELKEM VČ. DPH.....	474 452,40 Kč

Cena díla ZL5:

CENA DÍLA ZL5 bez DPH.....	- 11 373,39 Kč
DPH 15% CELKEM.....	- 1 706,01 Kč
CENA ZL5 CELKEM VČ. DPH.....	- 13 079,40 Kč

Cena díla dodatku č.2 (ZL1-3 a ZL5):

CENA DÍLA CELKEM bez DPH.....	12 141 093,47 Kč
DPH 15% CELKEM.....	1 821 164,02 Kč
CENA CELKEM VČ. DPH.....	13 962 257,49 Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran.
- 3.2. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku č. 2.
- 3.3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva.

- 3.4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku č. 2 a s celým jeho obsahem souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek č. 2 nebyl sjednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem č. 2 zůstávají beze změny.

3.5. Přílohy tvořící nedílnou součást Smlouvy:

Příloha č. 1 Položkové rozpočty stavebních prací

Obíednatel



Kauiter 664 52 Sokolnice
IČO 00209392
1

Zhotovitel

V Brně dne



Karel Sedlár
jednatel

KS stav s.r.o.
Veselská 25, 637 00 Brno
DIČ: CZ26299321, IČO: 26299321
OR: KS v Brně, odd. C, vložka 42603

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory-ZL 1

KSO:
Místo: Sokolnice

CC-CZ:
Datum: 07- 2019

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing.Ševelová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		140 683,79	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	
snížená	140 683,79	15,00%	21 102,57
Cena s DPH		v CZK 161 786,36	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

D
[Redacted]
Sokolnice
Domov pro seniory-ZL 1
příspěvek
Zámečka
664 52 Sokolnice
IČO 00209392
1

Datum a podpis:

Razítko

KS stav s.r.o.
Veslařská 25, 637 00 Brno
IČ: CZ26299321, IČO: 26299321
R: KS v Brně, odd. C. vložka 42603

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory-ZL 1

Místo:

Sokolnice

Datum:

07- 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

ing.Ševelová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

140 683,79

HSV - Práce a dodávky HSV

133 663,79

1 - Zemní práce

6 147,79

2 - Zakládání

8 970,65

3 - Svislé a kompletní konstrukce

38 590,40

4 - Vodorovné konstrukce

11 863,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

28 013,90

997 - Přesun sutě

19 493,73

998 - Přesun hmot

20 583,72

PSV - Práce a dodávky PSV

2 890,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

2 890,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 130,00

VRN3 - Zařízení staveniště

4 130,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory-ZL 1

Místo:

Sokolnice

Datum:

07- 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

ing.Ševelová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

140 683,79

D HSV Práce a dodávky HSV

133 663,79

D 1 Zemní práce

6 147,79

1	K	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	3,730	980,00	3 655,40
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	3,730	189,00	704,97
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,730	262,00	977,26
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,730	17,20	64,16
5	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	m3	3,730	200,00	746,00

D 2 Zakládání

8 970,65

6	K	273313621R00	Beton základových desek prostý třídy C	m3	3,730	2 405,00	8 970,65
---	---	--------------	--	----	-------	----------	----------

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

38 590,40

7	K	311234051	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tl 300 mm	m2	26,080	1 130,00	29 470,40
8	K	342247000R01	Příčky z cihel , lepidlo, tl.14 cm	m2	12,160	750,00	9 120,00

D 4 Vodorovné konstrukce

11 863,60

9	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,765	3 140,00	2 402,10
10	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	17,000	304,00	5 168,00
11	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	17,000	71,50	1 215,50
12	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,076	40 500,00	3 078,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

28 013,90

13	K	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	27,000	46,00	1 242,00
14	K	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	27,000	33,00	891,00
15	K	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m3	27,000	150,00	4 050,00
16	K	460680024RT2	Průraz zdířem v cihlové zdi tloušťky 60 cm, plochy do 0,25 m2	kus	2,000	770,00	1 540,00
17	K	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)	m3	13,900	611,00	8 492,90
18	K	975073111	Jednostranné podchyzení střešních vazníků v do 3,5 m pro zatížení do 1000 kg/m	m	34,000	347,00	11 798,00

D 997 Přesun sutě

19 493,73

19	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	25,84200	110,00	2 842,62
20	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	232,57800	20,00	4 651,56
21	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	25,84200	150,00	3 876,30
22	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	129,21000	25,00	3 230,25
23	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	24,465	200,00	4 893,00

D 998 Přesun hmot

20 583,72

24	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6m	t	19,059	1 080,00	20 583,72
----	---	-----------	--------------------------------------	---	--------	----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D PSV Práce a dodávky PSV							2 890,00
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							2 890,00
25	K	711141559RZ2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 2 vrstvy, s dodávkou izolačního pásu se	m2	8,500	340,00	2 890,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							4 130,00
D VRN3 Zařízení staveniště							4 130,00
26	K	030001000	Zařízení staveniště + koordinační činnost	sada	1,000	4 130,00	4 130,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sokolnice -dozdívky ZL2

KSO:

Místo: Sokolnice

CC-CZ:

Datum: 07-2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KS STAV s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		191 599,15	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	191 599,15	15,00%	28 739,87
Cena s DPH		v CZK	220 339,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

KS stav s.r.o.

Veslařská 25, 637 00 Brno

DIČ: CZ26299321, IČO: 262993

OR: KS v Brně, odd. C. vložka 42

Datum a podpis:

Razítko

Domov Pátek
příspěvek
Zámecká
664 52 Sokolnice
IČO 00209392
1

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sokolnice -dozdivky ZL2

Místo:

Sokolnice

Datum:

07-2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

KS STAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

191 599,15

HSV - Práce a dodávky HSV

185 969,15

3 - Svislé a kompletní konstrukce

128 644,08

4 - Vodorovné konstrukce

3 480,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

39 407,62

997 - Přesun sutě

2 327,90

998 - Přesun hmot

12 109,55

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 630,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 630,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sokolnice -dozdivky ZL2

Místo:

Sokolnice

Datum:

07-2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

KS STAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem**191 599,15****D HSV Práce a dodávky HSV****185 969,15****D 3 Svislé a kompletní konstrukce****128 644,08**

1	K	310239211	Dozdivka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	15,235	4 900,00	74 651,50
2	K	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm	kus	6,000	160,00	960,00
3	M	59321071	překlad železobetonový RZP 1490x140x140mm	kus	4,000	363,00	1 452,00
4	M	59321070	překlad železobetonový RZP 1190x140x140mm	kus	2,000	292,00	584,00
5	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	2,797	8 040,00	22 487,88
6	M	13010718	ocel profilová IČ. 140, 160 jakost 11 375	t	1,630	17 490,00	28 508,70

D 4 Vodorovné konstrukce**3 480,00**

7	K	411121232	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 1800 mm	kus	6,000	193,00	1 158,00
8	M	59341120	deska stropní plná PZD 1490x290x100mm	kus	6,000	387,00	2 322,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání**39 407,62**

9	K	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	59,640	46,00	2 743,44
10	K	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	59,640	33,00	1 968,12
11	K	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	59,640	150,00	8 946,00
12	41	973021511R00	Vysekání výklenků a kapes ve zdivu z kamene výklenků pohledové plochy větší než 0,25 m2	m3	2,600	7 600,00	19 760,00
13	42	974031165R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše x000D	m	18,000	185,00	3 330,00
14	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	1,000	611,00	611,00
15	K	964051111	Bourání ŽB průvlaků	m3	0,426	4 810,00	2 049,06

D 997 Přesun sutě**2 327,90**

16	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,822	110,00	310,42
17	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	33,864	20,00	677,28
18	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	2,822	150,00	423,30
19		979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	14,100	25,00	352,50
20	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	2,822	200,00	564,40

D 998 Přesun hmot**12 109,55**

21	K	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	51,530	235,00	12 109,55
----	---	--------------	--	---	--------	--------	-----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady**5 630,00****D VRN3 Zařízení staveniště****5 630,00**

22	K	030001000	Zařízení staveniště + koordinační činnost	sada	1,000	5 630,00	5 630,00
----	---	-----------	---	------	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Impregnace stávajícího krovu - ZL3

KSO:
Místo: Sokolnice

CC-CZ:
Datum: 23. 7. 2019

Zadavatel:
Domov pro seniory Sokolnice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
KS stav

IČ:
DIČ:

Projektant:
JANEPA a.s.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Ševelová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			80 284,36
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	80 284,36	15,00%	12 042,65
Cena s DPH			92 327,01
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

KS stav s.r.o.

Veslařská 25, 637 00 Brno
DIČ: CZ26299321, IČO: 26299321
OR: KS v Brně, odd.

Sokolnice

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

664 52 Sokolnice
IČO 00209392
1

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Impregnace stávajícího krovu - ZL3

Místo: Sokolnice

Datum: 23. 7. 2019

Zadavatel: Domov pro seniory Sokolnice

Projektant: JANEPA a.s.

Zhotovitel: KS stav

Zpracovatel: ing.Ševelová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

80 284,36

PSV - Práce a dodávky PSV

79 319,36

762 - Konstrukce tesařské

34 762,00

765 - Krytina skládaná

1 011,17

783 - Dokončovací práce - nátěry

43 546,19

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

965,00

VRN3 - Zařízení staveniště

965,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory-zateplení ZL5

KSO:
Místo: Sokolnice

CC-CZ:
Datum: 7-2019

Zadavatel:
Sokolnice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
KS STAV s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ing.Ševelová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-11 373,39		
DPH základní snížená	Základ daně	0,00	Sazba daně	Výše daně
		-11 373,39	21,00% 15,00%	0,00 -1 706,01
Cena s DPH		v CZK		-13 079,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

KS stav s.r.o.

Veslařská 25, 637 00 Brno
DIČ: CZ26299321 IČO: 26299321
OR: KS v Brně, o

Domov pro seniory Sokolnice
organizace
číslo 57
Sokolnice
664 00209392
1

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory-zateplení ZL5

Místo: Sokolnice

Datum: 7-2019

Zadavatel: Sokolnice

Projektant:

Zhotovitel: KS STAV s.r.o.

Zpracovatel: ing.Ševelová

Kód účtu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-11 373,39

HSV - Práce a dodávky HSV

677 397,24

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

619 047,24

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

53 550,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 800,00

VRN3 - Zařízení staveniště

4 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory-zateplení ZL5

Místo: Sokolnice

Datum: 7-2019

Zadavatel: Sokolnice

Projektant:

Zhotovitel: KS STAV s.r.o.

Zpracovatel: ing. Ševelová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-11 373,39

D HSV

Práce a dodávky HSV

677 397,24

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní

619 047,24

1	K	621142001	Potažení vnějších-fílmsy- sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	12,980	213,00	2 764,74
2	K	6212211311	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny tl do 160 mm	m2	46,980	601,00	28 234,98
3	M	6315153341	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád $\lambda=0,040-0,042$ tl 160mm	m2	47,920	550,00	26 356,00
4	K	621531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších-fílmsy	m2	12,980	231,00	2 998,38
5	K	622221131	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s kolmou orientací tl do 160 mm	m2	325,630	601,00	195 703,63
6	M	63151533	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád $\lambda=0,040-0,042$ tl 160mm	m2	332,143	550,00	182 678,65
7	K	622222001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z minerální vlny tl do 40 mm	m2	42,940	672,00	28 855,68
8	M	63151505	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno $\lambda=0,040-0,042$ tl 20-30mm	m2	43,799	78,00	3 416,32
9	K	622252001	Montáž + dodávka lišt kontaktního zateplení-ETICS	sada	1,000	19 050,08	19 050,08
10	K	622511101	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	46,980	290,00	13 624,20
11	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	325,630	195,00	63 497,85
12	K	6225310111	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn-ostění	m2	42,940	195,00	8 373,30
13	K	629991010	Tesařské, klempířské práce - konstrukční detaily	kpl	1,000	42 000,00	42 000,00
13	K	629991011	Zakrytí výpíní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	37,150	40,20	1 493,43
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				53 550,00
14	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	450,000	56,50	25 425,00
15	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	13 500,000	1,00	13 500,00
16	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	450,000	32,50	14 625,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

4 800,00

D	VRN3	Zařízení staveniště					4 800,00
17	K	030001000	Zařízení staveniště + koordinační činnost	sada	1,000	11 000,00	4 800,00

Odpočet neprováděných prací

hlavní budova

26	622412214R00	Nátěr vnějších omítek stěn silikonový hydrofobní, složitost 1-2, odstín I	m2	18,49100	170,00	-3 143,47
27	622421131R00	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hladké, složitost 1+ 2	m2	18,49100	300,00	-5 547,30
12	346275R01	Přízdívky z desek difúzně propustných tl. 150 mm	m2	160,66050	1 750,00	-281 155,88
13	346275R02	Ostění z desek difúzně propustných desek tl. 30 mm	m2	16,72000	2 540,00	-42 468,80
krček						
20	622412214R00	Nátěr vnějších omítek stěn silikonový hydrofobní, složitost 1-2, odstín I	m2	64,77350	160,00	-10 363,76
21	622421131R00	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hladké, složitost 1+ 2	m2	64,77350	310,00	-20 079,79
11	346275R01	Přízdívky z desek difúzně propustných tl. 150 mm	m2	105,96500	1 568,00	-166 153,12
12	346275R02	Ostění z desek difúzně propustných desek tl. 30 mm	m2	9,44000	2 590,00	-24 449,60
podkrovní						
11	622412214R00	Nátěr vnějších omítek stěn silikonový hydrofobní, složitost 1-2, odstín I	m2	70,29600	160,00	-11 247,36
12	622421131R00	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hladké, složitost 1+ 2	m2	70,29600	300,00	-21 088,80
5	346275R01	Přízdívky z desek difúzně propustných tl. 150 mm	m2	55,71500	1 850,00	-103 072,75

Celkem

-688 770,63

